

Skovtrup ApS

Parallelvej 1, Snæbum, 9500 Hobro

CVR-nr. 26 56 39 25

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2022.

Jon Skovhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovtrup ApS Parallelvej 1 Snæbum 9500 Hobro CVR-nr.: 26 56 39 25 Stiftet: 15. april 2002 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 20. regnskabsår
Direktion	Søren Gøttrup Jon Skovhus
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Gøttrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projekt- og produktionsudvikling og dermed beslægtet virksomhed, herunder engroshandel med træ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.953 t.kr. mod 9.879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.141 t.kr. mod 5.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	10.953.009	9.878.969
1 Personaleomkostninger	-2.151.860	-2.086.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-514.000	-523.453
Resultat før finansielle poster	8.287.149	7.269.031
Andre finansielle indtægter	14.744	37.178
Øvrige finansielle omkostninger	-429.187	-389.517
Resultat før skat	7.872.706	6.916.692
Skat af årets resultat	-1.732.121	-1.522.073
Årets resultat	6.140.585	5.394.619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	5.500.000
Disponeret fra overført resultat	-359.415	-105.381
Disponeret i alt	6.140.585	5.394.619

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.213.598	7.648.480
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.017	350.135
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.484.615</u>	<u>7.998.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.484.615</u>	<u>7.998.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>7.764.705</u>	<u>6.556.461</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>7.764.705</u>	<u>6.556.461</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.563	1.564.766
	Andre tilgodehavender	<u>419.427</u>	<u>332.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.089.990</u>	<u>1.897.140</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>45.220</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>45.220</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.628.281</u>	<u>10.542.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.482.976</u>	<u>19.041.807</u>
	Aktiver i alt	<u>28.967.591</u>	<u>27.040.422</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.792.399	5.151.814
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	5.500.000
	Egenkapital i alt	11.417.399	10.776.814
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	961	17.818
	Hensatte forpligtelser i alt	961	17.818
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.000.000	8.000.000
	Gæld til associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	10.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.338	227.627
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.515.738	1.700.469
	Gæld til associerede virksomheder	232.813	165.059
	Selskabsskat	1.748.978	1.537.624
	Anden gæld	1.741.364	2.615.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.549.231	6.245.790
	Gældsforpligtelser i alt	17.549.231	16.245.790
	Passiver i alt	28.967.591	27.040.422

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.257.195	3.500.000	8.882.195
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.381	5.500.000	5.394.619
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.151.814	5.500.000	10.776.814
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.415	6.500.000	6.140.585
	125.000	4.792.399	6.500.000	11.417.399

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.118.935	2.054.664
Andre omkostninger til social sikring	13.734	14.087
Personaleomkostninger i øvrigt	19.191	17.734
	2.151.860	2.086.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	11.099.189	11.099.189
Kostpris 30. juni 2022	11.099.189	11.099.189
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.450.709	-3.015.827
Årets af-/nedskrivninger	-434.882	-434.882
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-3.885.591	-3.450.709
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	7.213.598	7.648.480
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	822.480	822.480
Kostpris 30. juni 2022	822.480	822.480
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-472.345	-383.774
Årets af-/nedskrivninger	-79.118	-88.571
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-551.463	-472.345
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	271.017	350.135

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gøttrup Holding ApS, CVR-nr. 26879132, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.749 t.kr.
